[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）
(表)
図書館雑誌スポンサー申請書

年　　月　　日

　庄内町教育委員会教育長　　　　　　　　　宛

　申請者　住所又は所在地
名称及び代表者氏名

　下記のとおり図書館雑誌スポンサーとなることを申請します。

記

1　提供を希望する雑誌名及び設置希望場所
	雑誌名
	設置希望場所

	本館　・　分館

	本館　・　分館

	本館　・　分館

2　提供期間
年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
3　雑誌スポンサー名の掲出
希望する（掲出名　　　　　　　　　　）　・　希望しない
4　広告の掲出
希望する　・　希望しない
5　連絡先
	担当者部署・氏名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

6　添付書類
(1)　申請者の事業内容が分かるもの
(2)　町外に住所又は所在地のあるものは、申請書を提出する日前3月以内に発行された市町村税等（個人の場合は、国民健康保険税を含む。）の滞納がないことを証明する書類
(3)　広告の掲出を希望する場合は、広告の原稿

（裏）

誓　　　　　約　　　　　書

　私は、庄内町立図書館雑誌スポンサー制度の申請をするに当たり、下記の事項について誓約します。
記

　(1)　役員等（個人である場合はその者、法人である場合は役員又は支店若しくは常時契約を締結する事務所の代表をいう。）が、庄内町暴力団排除条例（平成24年庄内町条例第2号）第2条第1号に規定する暴力団、同条第2号に規定する暴力団員及び同条第3号に規定する暴力団員等でないこと。
　(2)　広告内容等で苦情その他の問題が発生したときは、教育委員会と協議の上、速やかに解決に努めること。

年　　月　　日

申請者　住所又は所在地
名称及び代表者氏名

同　　　　　意　　　　　書

庄内町立図書館雑誌スポンサーの申込者の要件を確認するため、私又は当法人の税務資料を閲覧することに同意します。

年　　月　　日

申請者　住所又は所在地
名称及び代表者氏名
生年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
※　生年月日は、個人の場合のみ記載